

# APRIL 2021

# NYHEDSBREV 1



PROJEKT NUMMER: 2020-1-DK01-KA202-075071

## UDVIKLING AF EN SAMARBEJDSMÆSSIG EFFEKTMETODE OG ASSOCIERET UDDANNELSE FOR ENTREPRENØRER I KONTORFÆLLESKABER

### OM PROJEKTET

COWLECTIVE er et 24-måneders Erasmus + EU-projekt, der inkluderer 5 organisationer fra 5 europæiske lande: Danmark, Polen, Spanien, Grækenland og Italien.

IMPLEMENTERINGSPERIODE:

**01.11.2020 – 31.10.2022**

### MÅL GRUPPE

- 25-40 årige iværksættere i coworking-sammenhæng samt fremtidige og potentielle iværksættere i VET- og C-VET-sammenhænge
  - Alle organisationer, der tilbyder VET- og C-VET-uddannelse samt supporttjenester til iværksættere.
- Stakholdere af kollektive projekter er: kontorfællesskaber, skoler, iværksætterforeninger, inkubatorer; lokale eller regionale institutioner.

HOVEDFORMÅLET MED COWLECTIVE ER AT IMØDEKOMME UDDANNELSESBEHOVET FOR IVÆRKSÆTTERE I KONTORFÆLLESSKABER I CENTRALE TVÆRGÅENDE FÆRDIGHEDER BASERET PÅ NY FORSKNING OG STYRKE FORRETNINGSAKTIVITETERNE MED HENSYN TIL SOCIAL OG MILJØMÆSSIG INDVIRKNING

COWLECTIVE'S MÅL ER AT UDVIKLE INNOVATIVE LÆRINGSMETODER, DER BEDSTE OPFØRDER TIL SUCCES I FORRETNINGSAKTIVITETER, SOM SVAR PÅ BEHOVET FOR UDDANNELSE RT ET INNOVATIVT FORSLAG BLEVET UDVIKLET BASERET PÅ DELTAGELSE OG IKT.



# RESULTATER

PARTNERSKABET VIL UDVIKLE  
FØLGENDE INTELLEKTUELLE OUTPUT  
INDEN FOR PROJEKTET:

## IO1 - MOBILRAPPORT OM SOCIALE OG MILJØFREMSTILLEDE FÆRDIGHEDER KRAV I HENHOLD TIL REPRÆSENTANTER FRA SEKTOREN

Mobilrapporten vil være en form for interaktiv ressource og vil også være tilgængelig som mobilapp.

Rapporten vil omfatte resultater af to parallelle undersøgelser:

- Spørgeskemaundersøgelse foretaget af partnere blandt iværksættere, især dem, der arbejder i kontorfællesskaber og i forskellige forretningsområder. Denne del af forskningen vil identificere, hvad der virkelig kræves, hvilke færdigheder og holdninger der er nødvendige for at være en succesrig iværksætter i nutidens meget turbulente miljø.
- Fokusgrupper og interviews foretaget af partnere blandt undervisere. Denne del af forskningen vil vise aktuelle metoder og tilgange samt de vigtigste færdigheder, der undervises og udvikles.



### PARTNERE



## FØRSTE PARTNER MØDE

Under vores første online-kick-off-møde diskuterede vi opgaverne delegeret til hver partner relateret til det første intellektuelle output.

Vi berørte mange emner i forbindelse med formidlingsplan, administrative spørgsmål, aktiviteter og indikatorer.

I øjeblikket arbejder vi på indsamling og fortolkning af resultaterne til vores Mobile Skill Demands Report (IO1)



## IO2 - UDVIKLING AF COWLECTIVE TRÆNINGSPAKKE

Pakken vil være en samling værktøjer med hensyn til de vigtigste færdigheder, som iværksættere har brug for som identificeret i IO1 for at gøre en forretningsidé til en virksomhed med positiv social indflydelse. Det vil blive rettet mod den endelige modtager af projektet: erhvervsuddannede, især iværksættere i kontorfællesskaber i C-Vet-sammenhæng og nye iværksættere, men også fremtidige iværksættere i erhvervsuddannelse. For at gøre det til et selv læringsforløb, vil pakken have en sektion for metodens indhold og struktur og vil blive udviklet på et åbent læringsmiljø fra Moodle.

Resultatet bliver en blanding af metoder til uddannelse af iværksættere: en blanding af teoretiske lektioner, praktiske aktiviteter, vurderingsværktøjer, praktiske erfaringer / forretningsmodeller osv.

## IO3 - COWLECTIVE LÆRINGSMETODE TIL SOCIAL VIRKNING

Dette output vil afslutte uddannelsen ved at levere en læringsmetode til undervisning af praktikanter til at implementere forretningspraksis med en social indvirkning. Denne læringsmetode henvender sig til mellemløbet og vil hjælpe undervisere med at udnytte onlineuddannelsen og gå videre inden for social forretning med anbefalinger og pædagogisk indhold for at øge fordelene for den endelige bruger.

@COWLECTIVE

Følg

@cowlective

Os!

COWLECTIVE

[www.cowlective.erasmus.site](http://www.cowlective.erasmus.site)

Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union

